

ДОГОВІР №1
про надання послуг

м. Львів

" 15 " 12 2023 року

Ліцей імені Івана Пулюя Львівської міської ради, в особі директора Хміль Ірини Андріївни, що діє на підставі Статуту (далі – **Замовник**), з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕКОНОМБУД-ЛВ»**, в особі директора Леги Василя Григоровича, (далі - **Підрядник**), що діє на підставі Статуту з другої сторони, які надалі іменуються Сторонами, уклали цей Договір про наступне (далі - Договір):

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Підрядник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених в цьому Договорі, на свій ризик своїми силами, надати наступні послуги по об'єкту: **«Послуги з поточного ремонту харчоблоку з усунення аварійної ситуації в ліцеї імені Івана Пулюя ЛМР по вул. І. Пулюя, 16 у м. Львові (ДК 021:2015: 45450000-6 (Інші завершальні будівельні роботи)) (Додаткові роботи)»**
- 1.2. Склад та обсяги послуг, що є предметом Договору, визначаються на підставі кошторисної документації.
- 1.3. Обсяги послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.
- 1.4. Умови договору не повинні змінюватися після підписання договору, крім випадків зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків і узгодженого зменшення Сторонами ціни договору.

II. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

- 2.1. Підрядник повинен надати передбачені цим Договором послуги Замовнику, з дотриманням вимог чинного законодавства та кошторисної документації.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 3.1. Ціна цього Договору є твердою і становить **356 665,20 грн. (Триста п'ятдесят шість тисяч шістсот шістдесят п'ять гривень 20 копійок) з ПДВ**
- 3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

- 4.1. Оплата загальної вартості послуг за цим Договором здійснюється Замовником шляхом безготівкового перерахування суми грошових коштів, визначеної в п. 3.1. цього Договору, на поточний рахунок Виконавця.
- 4.2. Ціни на послуги встановлюються в національній валюті України.
- 4.3. Замовник зобов'язаний згідно рахунку і акту наданих послуг на послугу сплатити протягом 30 (тридцяти) календарних днів від дати наданих послуг з урахуванням надходження бюджетних коштів.
- 4.4. Підрядник надає, а Замовник сплачує надані послуги, які вказані у кошторисній документації.
- 4.5. Вид розрахунків-безготівковий та проводиться після пред'явлення підрядником рахунку, або після підписання акта наданих послуг.

V. НАДАННЯ ПОСЛУГ

- 5.1. Місце надання послуг: – Україна, Львівська обл., м. Львів, вул. Івана Пулюя, 1

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

- 6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати оплату за надані послуги;
- 6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом встановленої форми.

6.2. Замовник має право:

- 6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Підрядником , повідомивши про це його у строк до 3-х календарних днів;
- 6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;
- 6.2.3. Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.3. Підрядник зобов'язаний:

- 6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;
- 6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;
- 6.3.3. Підрядник повинен мати у своєму розпорядженні достатньо кваліфікованих працівників, техніки та обладнання для того, щоб надати послуги власними потужностями.
- 6.3.4. Підрядник забезпечує повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, яка передбачена діючим законодавством.
- 6.3.5. Підрядник відповідає за дотриманням правил охорони праці підпорядкованими йому працівниками під час надання послуг, передбачених даним договором .

6.4. Підрядник має право:

- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;
- 6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Підрядник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк до 3-х календарних днів.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).
- 8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України у Львівській області
- 8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж п'ять днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

Х. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Договір набирає чинності з моменту його укладення та діє до 31.12.2023 року, а в частині оплати – до повного виконання узятих на себе зобов'язань.

10.2. Цей договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

Додатки:

1. Договірна ціна
2. Календарний графік

ХІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

Ліцей імені Івана Пулюя ЛМР
79071 м. Львів вул. І. Пулюя, 16
р/р UA658201720344250004000028529
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 20834411

Директор  І. ХМІЛЬ



Підрядник :

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЕКОНОМБУД-ЛВ»
ЄДРПОУ 37205736
79022, Львівська обл., місто Львів,
ВУЛИЦЯ ГОРОДОЦЬКА, будинок 174
UA 71 325365 0000002600501173030
в АТ «КРЕДОБАНК», м. Львів
МФО 325365

Директор  В. ЛЕГА



Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.010

Замовник

Ліцей імені Івана Пулюя Львівської міської ради
(назва організації)

Підрядник

Товариство з обмеженою відповідальністю "ЕКОНОМБУД-ЛВ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Послуги з поточного ремонту харчоблоку з усунення аварійної ситуації в ліцеї імені Івана Пулюя ЛМР по вул. І. Пулюя, 16 у м. Львові (ДК 021:2015: 45450000-6 (інші завершені будівельні роботи)) (Додаткові роботи)

на

(найменування об'єкту будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкту інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році
Вид договірної ціни тверда
Визначена згідно Настанови

N п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
1		Розділ І. Будівельні роботи		5	6
1	Прямі витрати, в т.ч.		227871		
	Розр. № 1	Заробітна плата	96568		
	Розр. № 2	Вартість матеріальних ресурсів	131303		
2	Розр. № 4	Загальновиробничі витрати	53734		
	Разом		281605		
7	Розр. № 9	Прибуток	10352		
8	Розр. № 10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	5264		5264
	Разом (пп.1-10)		297221	291,957	5264
	Разом по розділу І		297221	291,957	5264
12	Податок на додану вартість		59444,20		59444,20
	Всього по розділу І		356665,20	291,957	64708,20

Керівник підприємства
(організації замовника)Керівник (генеральної)
підрядної організаціїВасиль ЛЕГА
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Додаток 2
До Договору № 1
від 15.12. 2023 року

Календарний графік надання послуг
по об'єкту:

«Послуги з поточного ремонту харчоблоку з усунення аварійної ситуації в ліцеї імені Івана Пулюя ЛМР по вул. І. Пулюя, 16 у м. Львові (ДК 021:2015: 45450000-6 (Інші завершальні будівельні роботи)) (Додаткові роботи)»

№ з/п	Найменування робіт	Термін надання послуг	
		Початок робіт	Завершення робіт
1	«Послуги з поточного ремонту харчоблоку з усунення аварійної ситуації в ліцеї імені Івана Пулюя ЛМР по вул. І. Пулюя, 16 у м. Львові (ДК 021:2015: 45450000-6 (Інші завершальні будівельні роботи)) (Додаткові роботи)»	15.12.2023р.	31.12.2023р.

Замовник:

Ліцей імені Івана Пулюя ЛМР
79071 м. Львів вул. І. Пулюя, 16
р/р UA658201720344250004000028529
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 20834411



Директор І. ХМІЛЬ

Підрядник :

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЕКОНОМБУД-ЛВ»
ЄДРПОУ 37205736
79022, Львівська обл., місто Львів,
ВУЛИЦЯ ГОРОДОЦЬКА, будинок 174
UA 71 325365 0000002600501173030
в АТ «КРЕДОБАНК», м. Львів
МФО 325365



Директор В. ЛЕГА

ЗАТВЕРДЖУЮ
Ліцей імені Івана Пулюя
Львівської міської ради

Директор **Ірина ХМІЛЬ**

«30» 11 2023р.



ПРОТОКОЛ НАРАДИ

Від Замовника:

Директор Ліцею імені Івана Пулюя Львівської міської ради Ірина ХМІЛЬ

від Генерального підрядника:

директор ТОВ «ЕКОНОМБУД-ЛВ» Василь ЛЕГА

Від проектної організації ФОП Головачов Олексій Олександрович

Інженер- проектувальник Олексій ГОЛОВАЧОВ

Порядок денний:

Про хід виконання робіт на об'єкті: "Послуги з поточного ремонту харчоблоку з усунення аварійної ситуації в ліцеї імені Івана Пулюя ЛМР по вул. І. Пулюя, 16 у м. Львові

В процесі виконання робіт на об'єкті при комісійному огляді (замовник та підрядник, представник проектної організації) виникла необхідність виконати додаткові роботи, а саме:

. 02-01-01. Кошторис: Оздоблювальні роботи.			
	Розділ 1. Підлога		
	Підрозділ 1. стяжка		
1	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	м2	150
2	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної (к=25)	м2	150
	Розділ 2. Стіни		
3	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	м2	309,44
4	Антисептування водними сумішами стін	м2	309,44
5	Шпаклювання стін	м2	69,44
6	Улаштування обшивки укосів гіпсoplastом на клеї	м2	2,46
7	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі вапняним розчином по каменю та бетону всередині будівлі	м2	93,33
8	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	22,88

9	Обклеювання сіткою стін в один шар	м2	50
10	Поліпшення фарбування полівінілацетатним водоемульсійним сумішамі стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	21,44
02-01-02. Кошторис: Електромонтажні роботи.			
Розділ 1. Новий розділ			
11	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	м	80
12	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	90
13	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	10
14	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	шт	1
02-01-03. Кошторис: Сантехнічні роботи.			
15	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	14
16	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	1
17	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт	17
18	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	м	0,75
19	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	1
Розділ 2. Побутова каналізація К1			
20	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	25
21	Установлення трапів діаметром 50 мм	к-т	1
22	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води (з використанням матеріалу замовника)	к-т	3
23	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних (з використанням матеріалу замовника)	к-т	1
24	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 50х50 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	шт	7
02-01-04. Кошторис: Вентиляційні роботи			
Розділ 1. В1			
25	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 4000 мм (з використанням матеріалу замовника)	зонт	1
26	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм (з використанням матеріалу замовника)	зонт	1
27	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу діаметром обичайки 200 мм (з використанням матеріалу замовника)	шт	1
Розділ 2. В2			
28	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (з використанням матеріалу замовника)	м2	12,92
29	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм (з використанням матеріалу замовника)	клапан	1
30	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм (з використанням матеріалу замовника)	шт	1
31	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 4000 мм (з використанням матеріалу замовника)	зонт	1
32	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 315 мм (з використанням матеріалу замовника)	зонт	1
Розділ 3. В3			

3 3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу т діаметром обичайки 160 мм (з використанням матеріалу замовника)	шт	1
3 4	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм (з використанням матеріалу замовника)	клапан	1
3 5	Установлення клапанів дросельних діаметром до 355 мм (з використанням матеріалу замовника)	клапан	3
Розділ 4. В4			
3 6	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (з використанням матеріалу замовника)	м2	1,91
Розділ 5. П1			
3 7	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (з використанням матеріалу замовника)	м2	33,58
3 8	Установлення клапанів дросельних діаметром до 355 мм (з використанням матеріалу замовника)	клапан	2
3 9	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (з використанням матеріалу замовника)	м2	23,09
4 0	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	кг	5

2. Вирішили:

1. Погодити виконання додаткових робіт. Проектній організації внести зміни при коригуванні кошторисної документації.

Директор ТОВ «ЕКОНОМБУД-ЛВ» _____ Василь ЛЕГА

Інженер-проектувальник _____ Олексій ГОЛОВАЧОВ



ПРОТОКОЛЬНЕ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЇ ОСОБИ

10 грудня 2023 року

№ 10/12/2023

м. Львів

Керуючись пунктом 8 частини 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 (із змінами й доповненнями) (далі – Особливості), Положення про уповноважену особу, що затверджене рішенням Ліцею імені Івана Пулюя ЛМР від 17.06.2020 №40,

Придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн. гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли:

8) у замовника після укладення договору про закупівлю виникла необхідність у закупівлі додаткових робіт чи послуг, пов'язаних з предметом закупівлі основного договору, в того самого виконавця робіт/надавача послуг. Можливість і умови виконання таких додаткових робіт чи надання послуг можуть бути передбачені в основному договорі про закупівлю, укладеному за результатами проведення закупівлі. Закупівля додаткових робіт чи послуг у того самого виконавця робіт/надавача послуг здійснюється протягом трьох років після укладення договору про закупівлю, якщо загальна вартість таких робіт чи послуг не перевищує 50 відсотків ціни основного договору про закупівлю, укладеного за результатами проведення закупівлі;

Відповідно до протоколу наради від 30 листопада 2023 року за участю від Замовника директора ліцею імені Івана Пулюя Львівської міської ради Ірини Хміль, від Генерального підрядника директора ТОВ «ЕКОНОМБУД-ЛВ» Василя Леги та від проектної організації ФОП Головачов Олексій Олександрович інженера-проектувальника Олексія Головачова, в процесі надання послуг на об'єкті «Послуги з поточного ремонту харчоблоку з усунення аварійної ситуації в ліцеї імені Івана Пулюя ЛМР по вул. І. Пулюя, 16 у м. Львові» при комісійному огляді виникла необхідність виконати додаткові послуги.

Оскільки після укладення договору №8 від 04.08.2023 року виникла необхідність у закупівлі додаткових послуг, пов'язаних із предметом закупівлі основного договору в того самого надавача послуг і загальна вартість додаткових послуг не перевищує 50 відсотків ціни основного договору,

ВИРІШИЛА:

1. Забезпечити проведення закупівлі ««Послуги з поточного ремонту харчоблоку з усунення аварійної ситуації в ліцеї імені Івана Пулюя ЛМР по вул. І. Пулюя, 16 у м. Львові (ДК 021:2015:45450000-6(Інші завершальні будівельні роботи))(Додаткові роботи)» без використання електронної системи закупівель та забезпечити оприлюднення через авторизований електронний майданчик в електронній системі закупівель.

Уповноважена особа
КОВАЛЬЧУК



Божена

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.010

Ліцей імені Івана Пулюя Львівської міської ради

(найменування організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок в сумі

356,6652 тис.грн.




(посилання на документ про затвердження)

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК 27/11 ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуги з поточного ремонту харчоблоку з усунення аварійної ситуації в ліцеї імені Івана Пулюя ЛМР по вул. І. Пулюя, 16 у м. Львові (ДК 021:2015: 45450000-6 (Інші завершальні будівельні роботи)) (Додаткові роботи)

(найменування об'єкту будівництва)

№ з/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	02-02-01	"Послуги з поточного ремонту харчоблоку з усунення аварійної ситуації в ліцеї імені Івана Пулюя ЛМР по вул. І. Пулюя, 16 у м. Львові (ДК 021:2015: 45450000-6 (Інші завершальні будівельні роботи))"	281,605			281,605
		Разом по главі 2	281,605			281,605
		Разом по главах 1- 2	281,605			281,605
		Разом по главах 1- 7	281,605			281,605
		Разом по главах 1- 8	281,605			281,605
		Разом по главах 1- 9	281,605			281,605
		Разом по главах 1-12	281,605			281,605
2	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн/люд-год)	10,352			10,352
3	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн/люд-год)			5,264	5,264
		Всього (зп.1-12+П+АВ+Р+І)	291,957		5,264	297,221

1	2	3	4	5	6	7
4	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість (не нараховується на вартість проектних робіт) (20,00%)			59,4442	59,4442
		<u>Всього по зведеному кошторисному розрахунку з ПДВ</u>	<u>291,957</u>		<u>64,7082</u>	<u>356,6652</u>

Підрядник

Василь ЛЕГА



Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.010

Замовник Ліцей імені Івана Пулюя Львівської міської ради

Генпідрядник Товариство з обмеженою відповідальністю "ЕКОНОМБУД-ЛС"

Послуги з поточного ремонту харчоблоку з усунення аварійної ситуації в ліцеї імені Івана Пулюя ЛМР по вул. І. Пулюя, 16 у м. Львові (ДК 021:2015: 45450000-6 (інші завершальні будівельні роботи)) (Додаткові роботи)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

Оздоблювальні роботи.

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа: дефектний акт

Кошторисна вартість

177,891 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість

0,882 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

74,548 тис.грн.

Середній розряд робіт

3,10 розряд

№ з/п	Об'єднування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
На кошторис діють коефіцієнти:											
До твмаш. = 1,2000											
Підлога											
стяжка											
1	КБ11-11-133М Н2=1,15, Н5=1,15 Кзмм=1,15 Котз=1,38	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,5	6805,68 6805,68	-	10209	10209	-	87,9060	131,86
2	КБ11-11-143М Н2=1,15, Н5=1,15 Красх=25, Кзмм=1,15 Котз=1,38	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної (к=25)	100м2	1,5	14182,96 14182,96	-	21274	21274	-	183,1950	274,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C1-2229-K-1	Стяжка для підлоги 10-100мм F-20 SILTEK 25кг	шт	324	182,77	-	59217	-	-	-	-
Разом по підрозділу 1 стяжка											406,65

Разом по підрозділу 1 стяжка

90700 31483

406,65

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

59217

Разом по розділу 1 Підлога

90700 31483

406,65

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

59217

Розділ 2		Стіни									
4	KP12-65-13 Котз=1,2	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	3,0944	2484,70	-	7689	7689	-	35,2440	109,06
5	KP20-19-13M Котз=1,2	Антисептування водними сумішами стін	100м2	3,0944	912,40	-	2823	2823	-	11,4840	35,54
6	C1113-107-1	Антисептик протигрибковий	кг	74,26	96,90	-	7196	-	-	-	-
7	KB15-182-13M H2=1,15, H5=1,15 Kзмм=1,15 Котз=1,38	Шпаклювання стін	100м2	0,6944	9533,59	-	6620	6070	-	106,0116	73,61
8	C1-3007-1-1Щ	Шпаклівка гіпсова	т	0,0694	19861,86	-	1378	-	-	-	-
9	KB15-63-23M H2=1,15, H5=1,15 Kзмм=1,15 Котз=1,38	Улаштування обшивки укосів гіпнопланом на клеї	100м2	0,0246	26892,74	-	662	662	-	338,4864	8,33
10	C1-582-1	Екструдований пінополістирол КАРБОН ЕКО 35 1180х580х30	шт	3	193,85	-	582	-	-	-	-

ЛК 1

№ 27/11 - 02 - 02-01 - 02-01-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C1-582-2	Екструдований пінопістирол КАРБОН ЕКО 35 1180x580x50	шт	ф. 1	193,85	-	194	-	-	-	-
12	C111-1642-1	Клей для пінопласту	кг	10,3	9,28	-	96	-	-	-	-
13	KP11-25-13M Котз=1,2	Просте штукатурення поверхонь стін всередні будівлі вапняним розчином по каменю та бетону всередні будівлі	100м2	0,9333	11809,59	-	11022	7355	-	93,3600	87,13
14	KP11-26-33M Котз=1,2	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередні будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,2288	13556,06	-	3102	3102	-	152,7960	34,96
15	C111-219-1	Штукатурка гіпсова (25кг)	шт	8,5	356,61	-	3031	-	-	-	-
16	КБ34-58-13M Котз=1,38	Обклеювання сіткою стін в один шар	100м2	0,5	8310,12	-	4155	1639	-	41,2620	20,63
17	KP12-49-53M Котз=1,2	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2144	16587,52	-	3556	930	-	52,5960	11,28
Разом по розділу 2 Стіни								52106	30270	-	380,54

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

21836

Разом прямі витрати

142806

61753

787,19

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

Загальновиробничі витрати

81053

Трудоємність у загальновиробничих витратах

94,47

Заробітна плата у загальновиробничих витратах

12795

Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування

16403

Інші статті витрат

5887

Всього загальновиробничі витрати

35085

12795

94,47

Всього по кошторису

177891

74548

881,66

ЛК 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата

81053
881,66
74548

Л-од.-год.
грн.



с "АС-4" версія 23.1.010

ЗАТВЕРДЖЕНО

Ліцей імені Івана Пулюя Львівської міської ради

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 15 "

12

2023 р.

Послуги з поточного ремонту харчоблоку з усунення аварійної ситуації в ліцеї імені Івана Пулюя ЛМР по вул. І. Пулюя, 16 у м. Львові (ДК 021:2015: 45450000-6 (Інші завершальні будівельні роботи)) (Додаткові роботи)

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на

Оздоблювальні роботи.

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт: Роботи виконуються в середині експлуатованої будівлі (Вказівки щодо застосування КНУ на ремонтно-будівельні роботи дод.Б,табл.Б1 п.1, К=1,2)

Об'єми робіт

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Підлога			
	стяжка			
1	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,5	
2	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної (κ=25)	100м2	1,5	
	Стіни			
3	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	3,0944	
4	Антисептування водними сумішами стін	100м2	3,0944	
5	Шпаклювання стін	100м2	0,6944	
6	Улаштування обшивки укосів гіпнопластом на клеї	100м2	0,0246	
7	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі вапняним розчином по каменю та бетону всередині будівлі	100м2	0,9333	
8	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,2288	
9	Обклеювання сіткою стін в один шар	100м2	0,5	
10	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2144	

Підрядник

Василь ЛЕГА